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Nr postępowania: ZPP.271.2.2.2025 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2025/BZP00133330/01 z dnia 05.03.2025 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR  1

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w trybie  art.  275
pkt 1 na zadanie pn. „Dostawa oprogramowania i sprzętu komputerowego wraz z usługą
wdrożenia współfinansowania ramach projektu pn. Cyberbezpieczna Gmina Lubichowo”
- znak sprawy ZPP.271.2.2.2025.

Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  wniesionych  w  przedmiotowym  postępowaniu,  na  które
udziela stosownych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:
Dotyczy  Ad.  4 Zarządzalne przełączniki  sieciowe LAN, przełącznik  TYP2.  W ramach postępowania
Zamawiający  wymaga  dostarczenia  przełączników  z  24  portami  100/1000BASE-T  zgodnymi  ze
standardem 802.3at oraz minimalnym budżetem mocy PoE: 1100W.
Zwracamy uwagę, że standard IEEE 802.3at (PoE+) definiuje maksymalną moc na port na poziomie
30W. Przy 24 portach, maksymalny wymagany budżet mocy PoE wynosi 24 × 30W = 720W. Wymóg
1100W  znacząco  przewyższa  maksymalne  zapotrzebowanie  wynikające  ze  standardu  i  może
prowadzić do niepotrzebnego zawyżenia kosztów.
Pytanie:  Czy w związku z  powyższym Zamawiający dopuści  przełącznik z  budżetem mocy PoE na
poziomie 720W, zgodnym ze standardem IEEE 802.3at, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności
ofert oraz optymalizację kosztów zakupu i eksploatacji urządzeń?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2:
Dotyczy Ad. 8 U rządzenia UTM w Publicznej Szkole Podstawowej w Lubichowie im. Ks. Kard. Stefana
Wyszyńskiego oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Zelgoszczy Zamawiający podaje w OPZ: 
1. Urządzenie ma umożliwiać zastosowanie jednego z co najmniej dwóch skanerów antywirusowych
dostarczonych przez firmy trzecie (innych niż producent rozwiązania).
2. Co najmniej jeden z dwóch skanerów antywirusowych ma być dostarczany w ramach podstawowej
licencji.



Pytanie:  Czy  Zamawiający  dopuszcza  rozwiązanie,  które  oferuje  jednego  dostawcę  skanera
antywirusowego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3:
Zamawiający podaje w OPZ:
Wykonawca jest zobowiązany do realizacji  przedmiotu zamówienia przy udziale osoby (lub osób)
posiadającej:
-  posiadającej  certyfikat  specjalisty  (minimum  2  poziom  certyfikacji)  wydany  przez  producenta
zaoferowanego  systemu  backup  i  posiadającą  wiedzę  z  zakresu  instalacji,  konfigurowania  oraz
zarządzania oferowanym systemem backupu,
- posiadającej certyfikat inżyniera systemu kontroli dostępu do sieci (NAC), wydany przez producenta
lub  autoryzowaną  instytucję  certyfikującą,  w  zakresie  instalacji,  konfiguracji  oraz  wsparcia
serwisowego.
Pytanie:  Zakładamy,  że  wykonawca  będzie  musiał  dostarczyć  wymagane  certyfikaty  na  etapie
realizacji  zadania,  jak  i  dostarczone  certyfikaty  muszą  potwierdzać  zgodność  zaoferowanych
technologii z wymaganiami przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4:
Zamawiający podaje w SWZ.
„3.  Kryterium  „OFEROWANY  OKRES  GWARANCJI”  (G)  będzie  oceniane  w  oparciu  o  informacje
zawarte w przedłożonym przez wykonawcę wypełnionym formularzu ofertowym Maksymalna liczba
punktów przyznanych wykonawcy wynosi 40. Punktacja będzie wyliczana wg poniższego wzoru:
Oferowana gwarancja jakości:
Ocena punktowa zostanie obliczona wg wzoru:
12 miesięcy - 0 pkt
24 miesięcy – 40 pkt
Minimalny okres gwarancji jakości na przedmiot zamówienia wynosi 12 miesięcy od daty odbioru
przedmiotu  zamówienia.  Jeżeli  Wykonawca  nie  zadeklaruje  w  formularzu  ofertowym  okresu
gwarancji,  wówczas  zamawiający  przyjmie  minimalny  okres  gwarancji  wynoszący  12  miesięcy,  a
wykonawca otrzyma 0 pkt w ww. kryterium.”
Pytanie:
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie,  że przez oferowaną gwarancję rozumie on od
zarówno  typową  gwarancję  udzielaną  na  dostarczony  sprzęt,  jak  i  zapewnienie  aktualizacji
oprogramowania  (asysty  technicznej)  oraz  nieprzerwanego  działania  oprogramowania  dla
oferowanych systemów przez zdeklarowany w ofercie okres gwarancji?



Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 19.03.2025 r.

Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)
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